[image: image1.jpg]

	Администрация Пучежского муниципального района

Ивановской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 22.01.2016                                   №  30-п

	г. Пучеж

 О внесении изменений в постановление администрации района
от 01.11.2012 № 526-п
В соответствии со статьей 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях обеспечения соблюдения бюджетного законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов, регулирующих бюджетные правоотношения
постановляю:

             1. Внести в постановление администрации Пучежского муниципального района Ивановской области от 01.11.2012 № 526-п «О комиссии по бюджетным проектировкам на очередной финансовый год и на плановый период» следующие изменения:
1. 1. В приложении 1 к постановлению:
            1.1.1. Пункт 4 дополнить абзацами следующего содержания:
з) «рассматривает  результаты проведения контрольных мероприятий по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля в присутствии представителя объекта контроля».
  1.1.2. В пункте 4 пункт «з» считать пунктом «к», слово «администрации» исключить.

            1.1.3. Пункт 5 дополнить абзацем следующего содержания:

«По результатам проведения контрольных мероприятий по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля по вопросам, относящимся к компетенции Комиссии, заслушивать на своих заседаниях руководителя Службы по осуществлению внутреннего муниципального контроля ».
            1.1.4. В пункте 6 слова «глава администрации» в соответствующем падеже заменить словами «Глава района» в соответствующем падеже.

1.2.  Приложение 2 к постановлению изложить в следующей редакции:

Состав
комиссии по бюджетным проектировкам на очередной финансовый год и плановый период

	Председатель комиссии
	Ершов Н.Ф.
	Глава  Пучежского муниципального района

	Заместитель председателя комиссии
	Швецова Л.А.
	Первый заместитель Главы администрации, руководитель комплекса финансово-экономического развития, земельно-имущественных отношений, торговли, конкурсов, аукционов

	Ответственный секретарь
	Белова Н.Ю.
	Заместитель заведующего Финансового отдела - начальник бюджетной инспекции

	Члены комиссии
	Лобанова Н.Т.
	Заместитель Главы администрации, руководитель комплекса образования, здравоохранения, культуры, спорта, туризма и молодежной политики

	Маслов Д.Н.
	Заместитель Главы администрации, руководитель комплекса городского хозяйства, строительства и архитектуры, ЖКХ, экологии, транспорта, рыбного, лесного и охотничьего хозяйства, вопросам ГО ЧС и мобилизационной работе

	Воронов С.Л.
	Начальник юридического управления

	Иконникова Т.С.
	Руководитель комитета экономического развития, земельно-имущественных отношений, торговли, конкурсов, аукционов

	Жигалова С.Н.
	Заведующий Финансовым отделом

	Барышева Н.В.
	Руководитель Службы по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля

	Таничев Н.К.
	Глава Затеихинского сельского поселения (по согласованию)

	Землянов Н.В.
	Глава Илья-Высоковского сельского поселения (по согласованию)

	Серова З.Б.
	Глава  Мортковского сельского поселения (по согласованию)

	Сорокина Г.В.
	Глава  Сеготского сельского поселения (по согласованию)

Глава Пучежского

муниципального района                                                                                                  Н.Ф. Ершов